Agentur Wosblech

Janine Schnabel Showreel:

Jahrgang: 1991
Wohnort:  Kéln
GroBe: 166
Augen: braun

Haare: braun
Sprachen: Danisch (flieBend), Englisch (flieBend), Franzésisch (flieBend)
Dialekte: Hessisch (Heimatdialekt), Berlinerisch (flieBend)

Stimme:  Mezzosopran
Gesang: Country (sehr gut), Chanson (gut), Jazz (Grundkenntnisse)
Instrumente:  Klavier (gut)
Tanz: Bauchtanz (gut), Jazz Dance (gut)
Sport:  Country (sehr gut), Chanson (gut), Jazz (Grundkenntnisse)
FUhrerschein:  Motorrad, PKW
Sonstiges:  Malen, Workshopleiter
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Agentur Wosblech

Janine Schnabel

TV

2021-2022 Then you run - Regie: Delyth Thomas
2018 Roman - Regie: Ron Hadar

2018 Ein starkesTeam - Johannes Grieser
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Agentur Wosblech

Janine Schnabel

Biihne

2020
2019
2018-2019
2018-2019

2016-2018

Die groBe Heinz Erhardt Revue mit Band - Regie: Thorstem Hamer - Kleine Komddie
Der groBe Loriot Abend - Regie: Thorsten Hamer « Kleine Komaodie

No Welcome - Dominique Berg - Bilhnengold Berlin

Klick or Kill - Dominique Berg - Bilhnengold Berlin

Hashtag Mee Too - Dominique Berg < Biihnengold Berlin
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